
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 019561700't l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 88/ 2 del 14.'10.2019

OGGETTO: Liquidazione del contributo sul costo del buono pasto ai ragazzi iscritti presso la Scuola
Secondaria di Primo grado di Vestignè

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 31 del 13 06 2019 di attribuzione della responsabilità del
servzrol

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. I del 14.02.2019 con la quale veniva assegnato alle famiglie
dei @gazi del Comune di Maglione, che frequentano la Scuola Secondaria di primo grado a Vestignè, un
contributo pari al maggior costo del buono pasto;

VISTA le richieste dr rrmborso delle famiglie;

RITENUTO di dover disporre la liquidazrone della predetta spesa, debitamente impegnata;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

. Oi liquidare ed erogare, alla voce '1700 codice di bilancio 04.02.1, al nucleo familiare, che viene secretato
a cura della scrivente per ragioni attinenti alla privacy, la somm olo di rimborso delle versate
in eccedenza rispetto al costo del buono pasto,

Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziatia e che è stato
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 1 I 08 2000, n. 267, il relativo impegno contabrle.

ai sensi dell'art


